
 

23 декабря 2014 года г.Агрыз №151 

 

О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского 

муниципального района по повышению 

уровня жизни и легализации доходов 

 

 В целях оптимизации работы комиссии и повышения уровня жизни и ле-

гализации доходов в Агрызском муниципальном районе, в связи со штатными 

изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в состав межведомственной комиссии Агрызского муниципаль-

ного района по повышению уровня жизни и легализации доходов, утвержден-

ной Постановлением Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 23.08.2013 № 95 «О внесении изменений в постановление Главы 

Агрызского муниципального района РТ от 11.01.2011 №1 «Об утверждении 

Положения межведомственной комиссии Агрызского муниципального района 

по повышению уровня жизни и легализации доходов и ее составе» следующие 

изменения: 

-вывести Иманову Л.С. 

-ввести Салимгараеву Юлию Валериановну – начальника отдела–

старшего судебного пристава Агрызского районного отдела судебных приста-

вов УФССП по РТ (по согласованию), 

-ввести Парамонова Сергея Геннадиевича – прокурора Агрызского райо-

на РТ (по согласованию), 

-ввести Ахунову Светлану Владимировну – главного специалиста филиа-

ла №13 Государственного учреждения регионального отделения Фонда соци-

ального страхования  РФ по РТ (по согласованию). 

2.Разместить данное Постановление на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

 

В.В. МАКАРОВ 

 


